

14.84x37.34	1	עמוד 11	כותרת - מעריב	18/01/2012	30458766-9
יאיר פרגון ראש מועצת חוף אשקלון - 64221					

## התאלמנה פעמיים

לפני כעשור נהרג בעלה של תושבת הדרום בתאונה • אתמול נהרג בעלה השני בתאונת אופנוע < עמ' 11

« בשורת האיוב של ליאת הראל

# איבדה את שני בעליה על הכביש, בהפרש של 11 שנה

רב־סמל ירון הראל נהרג אתמול בתאונה, לאחר שטנדר פגע באופנוע המשטרתי שעליו רכב ■ מפכ"ל המשטרה השתתף בהלווייתו, שנערכה בצל האובדן הכפול של אשתו ליאת

### מאת רונן דמארי וחיים גריידינגר

בגיל 35, הפכה אתמול ליאת הראל לאלמנה בפעם השנייה. לפני 11 שנה נהרג בתאונת דרכים בעלה הראשון, עמית שך, ואתמול מצא את מותו בכביש גם בעלה השני, רב־סמל ירון הראל. לזוג ילדה בת שלוש בשם ניצן.

אתמול הובא הראל למנוחות בהלוויה ממלכתית ביישוב ניצן, שבו מתגוררת המשפחה. הראל היה רכז חקירות ומודיעין במשטרת קריית מלאכי. הוא רכב אתמול על האופנוע המשטרתי שלו, ובסמוך ליישוב אביגדור פגע בו טנדר ופצע אותו אנושות. צוותי מד"א קבעו את מותו. נהג הטנדר עוכב לחקירה, ורישיונו נשלל לשלושה חודשים.

בהלוויה נכחו מפכ"ל המשטרה רה יוחנן דנינו, קצינים בכירים במחוז הדרומי של המשטרה ומאות שוטרים, חברים ובני משפחה. "ירון, תמיד אמרת שאתה מעריץ את העצמאות שלי ושאתה להסדר בכל מקום גם בלעדך", אמרה ליאת הראל בהלוויה. "אני מצטערת כל כך להגיד לך שזה לא נכון. אתה

היית הכתף שלי. תמיד דאגת שהאהבה שלך אלינו לא תהיה מוטלת בספק. לא פעם התלוננתי על שעות העבודה הארוכות שלך, על ההיעדרויות הליליות, אך החיך שלך והסיפוק שחשתי גרמו לי לשכוח זאת. אני אבילה על האובדן של ניצן, שאיבדה אבא מופלא כמוד".

לפני 11 שנה נסעו עמית וליאת שך, שהתגוררו אז ביישוב נווה דקלים בגוש קטיף, בדרכם לאירוע משפחתי. הרכב התהפך ושך נהרג. חברו הטוב של שך, ירון הראל, תמך בליאת שנפצעה בתאונה ונאלצה להתמודד עם האו-

בדן. עם הזמן התאהבו השניים והחליטו להתחתן. בשנים האחרונות הם התגוררו בקרוואן בסמוך לקראוילה של הוריה של ליאת שפנו מגוש קטיף. בעוד כמה חודשים היו אמורים להתחיל לבנות את ביתם ביישוב.

ראש המועצה האזורית חוף אשקלון, יאיר פרגון, ואנשי המשטרה הם שבישרו להראל על מות בעלה השני. "זה היה פשוט נורא", אמר פרגון. "האישה הזו חשבה שהיא פותחת חיים חדשים, ואז הגיע הפיגוע וצריך לשאת את המסה של העצבות, להתחתן שוב, להקים משפחה ופתאום הכל קורס. צריך להיות בעלת אמונה מאוד חזקה כדי לקבל את זה ולהגיד שהכל בא מלמעלה".

הוריו של עמית שך, תושבי

ראש העין, שהו אתמול בבית משפחת הראל במשך שעות ארוכות כדי לתמוך בה ולהשתתף בהלוויה. אמש הם סירבו לפתוח מחדש את הפצעים, אולם מקורבים למשפחה אמרו: "איך ספק שזה מחזיר אותם אחורה". הראל שירת עד לפני כחצי שנה ביחידת אתג"ר, ואז עבר לתחנת המשטרה בקריית מלאכי. במקום ביל לעבודתו הוא למד לתואר ראשון. "גיבורים כמוך לא מתים בתאונת דרכים סתמית", ספד

לשוטר ניסים פינס, אביה של ליאת הראל. "רצינו להגיע לטקסים אחרים ולא לטקס כזה. רצינו נכדים נוספים ממך ומליאת היקרה, אך לקחו אותך מאיתנו בגניבה. אני קורא כאן למפכ"ל: יש דרך אחת למנוע את תאונות הרכבים והיא יותר אכפתיות לנושא".

המפכ"ל דנינו אמר: "משטרת ישראל מרכינה היום ראש. אנו נמשיך לבצע את מורשתו של ירון במסירות ובנחישות. כבישי הארץ גובים מחיר יקר, וחובתנו המוסרית היא להילחם בזה ולחסוך את הכאב הפתאומי הבא".



הקבר הטרי ביישוב ניצן



צילום: אדי ישראל

מקום התאונה ליד מושב אביגדור בדרום, אתמול